PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 040/2020. CREDENCIAMENTO N.º 001/2020. PROCESSO Nº. 094/2019. CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE URANDI - BA. CONTRATADA: ORMEZINDA ANTUNES DOS
SANTOS LIMA - ME. OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, para fornecimento de medicamentos
destinados a pacientes em situação de vulnerabilidade, grave ou de urgência (com parecer social), e ainda por
ordem judicial, dos quais a Secretaria Municipal de Saúde de Urandi/Bahia não possua em estoque. VALOR
GLOBAL ESTIMADO R$ 198.827,86 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS E
OITENTA E SEIS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA 05. ATIVIDADES: 2065,
2068, 2069, 2070, 2289, 2298. ELEMENTO: 3390.30.00.00, 3390.32.00.00. FONTE: 02, 014. PRAZO: Da data de
assinatura até 31/12/2020. DATA DA SUA ASSINATURA 03/02/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.

____________________________________________

DORIBVAL BARBOSA DO CARMO

Prefeito Municipal